
Handgun Production  2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Donatas Cimoš 1078 Junior 100.0000% 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 96.2247% Vitalijus Grinčenko 148 92.2230% 97.3781% 99.0731%

3 90.0546% Edmundas Šalna 32 Senior 84.8752% 80.3340% 91.9760% 93.3126%

4 87.0205% Mindaugas Pakarnas 1177 86.3787% 82.4063% 92.2765%

5 84.4471% Paulius Čalka 651 76.0851% 87.1398% 90.1165%

6 84.3084% Aurimas Širvinskas 1202 71.4739% 86.1914% 95.2599%

7 82.8415% Simonas Baltrušaitis 222 79.5733% 79.6180% 89.3331%

8 81.5837% Rolandas Vrubliauskas 98 78.6556% 68.1471% 78.6270% 87.4685%

9 80.6421% Arvydas Vaitekūnas 1201 77.4330% 77.4447% 87.0487%

10 80.4489% Povilas Vaskinas 1305 Senior 73.7994% 79.6132% 76.9067% 84.8269%

11 79.6816% Giedrius Valeika 1138 77.9348% 67.5982% 78.6387% 82.4714%

12 79.4057% Igor Okunev 367 79.1757% 71.1669% 87.8746%

13 78.6369% Audrius Goštautas 926 Senior 76.0661% 76.1288% 83.7157%

14 73.2982% Eitaras Laurutis 1042 79.0090% 64.9152% 75.9705%

15 72.8633% Ramūnas Stulga 978 68.8243% 70.0465% 64.6292% 79.7192%

16 70.5593% Nerijus Beržinis 1166 63.4108% 67.4469% 70.1102% 74.1209%

17 70.0971% Žilvinas Čipkus 975 Senior 65.8311% 69.1484% 75.3118%

18 68.2432% Viktoras Mostovojus 1165 60.1066% 69.5781% 68.7644% 66.3872%

19 65.6448% Rasa Bačanskienė 1131 Lady 63.1646% 57.4291% 66.8461% 66.9237%

20 64.9272% Mantas Audickas 1311 51.3973% 55.0143% 70.9612% 68.8061%

21 64.8679% Ramūnas Beliackas 1072 Senior 60.9405% 64.7838% 68.8794%

22 64.5940% Žilvinas Stankevičius 1145 Senior 62.1039% 62.0174% 69.6607%

23 64.2799% Andzejus Biegma 1333 58.8467% 62.1109% 71.8822%

24 63.2525% Mindaugas Petkevičius 937 61.8790% 64.5155% 63.3630% 60.2637%

25 62.9367% Vitalijus Mižigurskis 1196 58.8836% 62.3272% 53.8115% 67.5994%

26 61.6942% Vitalijus Vidinevičius 1367 54.1229% 59.9667% 53.7095% 70.9930%

27 61.1658% Rolandas Paulauskas 1038 58.4008% 56.9077% 68.1888%

28 61.0058% Tadas Inda 1136 56.1901% 55.2312% 71.5961%

29 60.7037% Tomas Didvalis 1204 58.2841% 55.5712% 56.2209% 67.6061%

30 59.5201% Paulius Širinskas 1316 59.7742% 54.6199% 57.6196% 61.1664%

31 57.9511% Romualdas Ručinskas 575 88.1392% 85.7140%



Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

32 53.4220% Silvija Sankovska 1295 Lady 57.4668% 43.9437% 58.8554%

33 46.6810% Povilas Jasaitis 1094 73.8542% 66.1888%

34 46.5282% Saulė Bernotienė 1399 Lady 37.4916% 50.4342% 51.6587%

35 43.5993% Remigijus Čeikauskas 1141 39.5160% 43.2458% 48.0360%

36 42.3193% Gintaras Čepas 1402 Senior 65.3932% 61.5646%

37 39.7731% Živile Junevic 1337 Lady 38.3372% 42.9449% 38.0371%

38 39.7653% Arvydas Bivilis 173 Senior 69.7067% 49.5892%

39 39.4727% Raimondas Rimgaila 1076 60.8002% 57.6179%

40 37.7912% Arnas Pagojus 1155 54.2657% 59.1080%

41 36.3208% Vassili Vorobeichikov 1345 48.2298% 60.7325%

42 33.9120% Matas Škimelis 1356 45.3211% 56.4148%

43 32.1744% Vilius Prelgauskas 1410 47.0758% 49.4473%

44 31.6384% Marius Valantinas 1240 55.1463% 39.7689%

45 30.0401% Saulius Ivaškevičius 75 90.1202%

46 28.1872% Jonas Sabeckis 1370 44.3325% 40.2290%

47 27.2914% Kęstutis Aračiauskas 1376 42.1154% 39.7588%

48 26.5305% Vytautas Krakauskas 1294 38.4146% 41.1768%

49 26.3648% Aurimas Skopas 735 79.0945%

50 24.7374% Susha Aleksandr 1387 31.6392% 42.5731%

51 21.9218% Evaldas Kulbokas 1329 Super senior 35.9617% 29.8038%

52 21.0345% Deividas Petkevičius 1175 63.1036%

53 19.7695% Egidijus Barauskas 1109 Senior 59.3085%

54 18.8332% Sergejus Bykovas 1125 56.4996%

55 18.5492% Dominykas Valantinas 1203 Junior 55.6477%

56 18.0943% Lėja Taparauskaitė 1404 Junior 29.2778% 25.0051%

57 17.4660% Ramūnas Ralys 303 52.3981%

58 17.2644% Saulius Gočelda 197 51.7932%

59 16.9836% Aivaras Žilinskas 1159 50.9507%

60 16.7220% Deva Palaimė 571 Lady 50.1660%

61 16.5096% Inga Šildiajevaitė 1425 Lady 49.5287%

62 15.9499% Tadas Bakutis 1244 47.8497%

63 15.4703% Česlovas Špūras 1386 46.4108%

64 15.1070% Tomas Gridziuška 1388 45.3211%

65 13.7743% Povilas Kazlauskas 1216 41.3230%

66 12.8291% Marius Greblikas 1372 38.4873%

67 12.8122% Dzmitry Stelmakhou 1383 38.4366%



Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

68 12.3466% Tomas Martinonis 1210 37.0398%

69 10.8267% Igor Ivanskij 1264 32.4800%

70 9.8001% Tadas Česnaitis 1352 29.4002%

71 8.2343% Vydas Verbilis 1369 Senior 24.7029%

72 5.8517% Tomas Kakanauskas 1354 17.5550%



Handgun Production Senior 2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Edmundas Šalna 32 Senior 100.0000% 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 91.3673% Audrius Goštautas 926 Senior 89.6211% 94.7654% 89.7153%

3 91.2083% Povilas Vaskinas 1305 Senior 86.9505% 99.1027% 83.6161% 90.9062%

4 79.2789% Žilvinas Čipkus 975 Senior 81.9467% 75.1809% 80.7091%

5 72.0171% Ramūnas Beliackas 1072 Senior 71.8001% 70.4355% 73.8158%

6 71.7506% Žilvinas Stankevičius 1145 Senior 73.1708% 67.4278% 74.6530%

7 45.6916% Gintaras Čepas 1402 Senior 71.0981% 65.9767%

8 42.9770% Arvydas Bivilis 173 Senior 75.7879% 53.1431%

9 24.6091% Egidijus Barauskas 1109 Senior 73.8274%

10 9.7017% Vydas Verbilis 1369 Senior 29.1050%



Handgun Production Lady 2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Rasa Bačanskienė 1131 Lady 100.0000% 99.9344% 100.0000% 100.0000%

2 84.5609% Silvija Sankovska 1295 Lady 100.0000% 65.7386% 87.9440%

3 70.6647% Saulė Bernotienė 1399 Lady 59.3554% 75.4482% 77.1904%

4 64.0869% Živile Junevic 1337 Lady 60.6941% 74.7299% 56.8365%

5 29.0985% Deva Palaimė 571 Lady 87.2956%

6 24.6692% Inga Šildiajevaitė 1425 Lady 74.0077%



Handgun Production Junior 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Donatas Cimoš 1078 Junior 100.0000% 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 18.5492% Dominykas Valantinas 1203 Junior 55.6477%

3 18.0943% Lėja Taparauskaitė 1404 Junior 29.2778% 25.0051%



Handgun Production Super senior 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Evaldas Kulbokas 1329 Super senior 100.0000% 100.0000%



Handgun Production Classes 2023
Master

1 Donatas Cimoš 1078

2 Vitalijus Grinčenko 148

3 Edmundas Šalna 32

4 Romualdas Ručinskas 575

Class A

1 Mindaugas Pakarnas 1177

2 Paulius Čalka 651

3 Simonas Baltrušaitis 222

4 Rolandas Vrubliauskas 98

5 Arvydas Vaitekūnas 1201

6 Giedrius Valeika 1138

7 Igor Okunev 367

8 Audrius Goštautas 926

9 Eitaras Laurutis 1042

10 Žilvinas Čipkus 975

11 Povilas Jasaitis 1094

12 Aurimas Skopas 735

Class B

1 Povilas Vaskinas 1305

2 Ramūnas Stulga 978

3 Nerijus Beržinis 1166

4 Viktoras Mostovojus 1165

5 Rasa Bačanskienė 1131

6 Ramūnas Beliackas 1072

7 Žilvinas Stankevičius 1145

8 Mindaugas Petkevičius 937

9 Vitalijus Mižigurskis 1196

10 Rolandas Paulauskas 1038

11 Tadas Inda 1136

12 Tomas Didvalis 1204

13 Raimondas Rimgaila 1076

14 Arnas Pagojus 1155



Class C

1 Aurimas Širvinskas 1202

2 Mantas Audickas 1311

3 Andzejus Biegma 1333

4 Vitalijus Vidinevičius 1367

5 Paulius Širinskas 1316

6 Silvija Sankovska 1295

7 Saulė Bernotienė 1399

8 Remigijus Čeikauskas 1141

9 Gintaras Čepas 1402

10 Živile Junevic 1337

11 Arvydas Bivilis 173

12 Vassili Vorobeichikov 1345

13 Matas Škimelis 1356

14 Vilius Prelgauskas 1410

15 Marius Valantinas 1240

16 Saulius Ivaškevičius 75

17 Jonas Sabeckis 1370

18 Kęstutis Aračiauskas 1376

19 Vytautas Krakauskas 1294

20 Susha Aleksandr 1387

21 Evaldas Kulbokas 1329

22 Deividas Petkevičius 1175

23 Egidijus Barauskas 1109

24 Sergejus Bykovas 1125

25 Dominykas Valantinas 1203

26 Lėja Taparauskaitė 1404

27 Ramūnas Ralys 303

28 Saulius Gočelda 197

29 Aivaras Žilinskas 1159

30 Deva Palaimė 571

31 Inga Šildiajevaitė 1425

32 Tadas Bakutis 1244

33 Česlovas Špūras 1386

34 Tomas Gridziuška 1388

35 Povilas Kazlauskas 1216

36 Marius Greblikas 1372

37 Dzmitry Stelmakhou 1383



38 Tomas Martinonis 1210

39 Igor Ivanskij 1264

40 Tadas Česnaitis 1352

41 Vydas Verbilis 1369

42 Tomas Kakanauskas 1354

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos



Handgun Production Optics  2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Egidijus Palaima 195 100.0000% 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 91.8288% Ramūnas Binkevičius 160 86.2732% 95.1515% 94.0617%

3 89.5855% Tautvydas Šukys 1413 91.5105% 89.2478% 87.9981%

4 86.5252% Mindaugas Utkevičius 1096 Senior 85.8428% 87.8820% 85.8507% 80.2568%

5 86.5158% Donatas Ribokas 1133 84.6037% 91.0302% 83.1259% 83.9134%

6 80.5685% Andrej Lipa 363 80.1554% 82.3721% 79.1779%

7 79.2618% Simonas Šantaras 1377 73.9857% 75.2078% 83.4300% 79.1477%

8 79.1425% Dmitrij Biriukov 1011 73.0013% 85.0636% 79.3625%

9 67.5654% Saulius Paskačimas 231 Senior 70.2634% 68.0346% 64.3981%

10 64.6918% Saulius Džiaugys 95 Senior 66.3066% 56.8224% 62.6639% 65.1050%

11 63.5253% Artūras Bareišis 1192 Senior 58.4875% 62.7720% 63.7959% 64.0081%

12 61.0479% Vaidevutis Žvinklys 1365 54.1028% 65.7989% 63.2419%

13 56.8115% Robertas Sekmokas 1335 Senior 54.5208% 60.2063% 55.7073% 53.5338%

14 53.3399% Antanas Katliorius 1406 Super senior 44.8915% 55.4097% 59.7184%

15 48.7398% Germanas Bernotas 1400 67.8476% 78.3719%

16 47.1037% Martynas Dabužinskas 1063 71.0480% 70.2632%

17 46.8991% Aleksej Šaškov 179 Senior 69.2067% 71.4907%

18 42.1050% Česlovas Špūras 1386 62.5966% 63.7183%

19 41.5336% Martynas Vežbickas 1254 63.4383% 61.1625%

20 28.4944% Marius Kazanskis 286 85.4832%

21 27.9991% Justinas Pleikys 1070 83.9973%

22 25.6706% Rimantas Ališauskas 1059 77.0117%

23 24.5103% Arūnas Rubys 1137 73.5309%

24 22.1820% Deividas Petkevičius 1175 66.5459%

25 20.3803% Simas Bielskis 1338 61.1408%

26 4.7115% Marius Šlaustas 1350 14.1346%



Handgun Production Optics Senior 2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Mindaugas Utkevičius 1096 Senior 100.0000% 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 79.8357% Saulius Paskačimas 231 Senior 81.8512% 77.4159% 80.2401%

3 77.1182% Saulius Džiaugys 95 Senior 77.2419% 64.6576% 72.9917% 81.1209%

4 75.1640% Artūras Bareišis 1192 Senior 68.1333% 71.4276% 74.3103% 79.7541%

5 65.6364% Robertas Sekmokas 1335 Senior 63.5124% 68.5081% 64.8886% 66.7031%

6 54.6312% Aleksej Šaškov 179 Senior 80.6203% 83.2733%



Handgun Production Optics Super senior 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) 
**

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Antanas Katliorius 1406 Super senior 100.0000% 100.0000% 100.0000%

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos



Handgun Open  2023 (divizionas nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) *

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos



Handgun Standart  2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Edvardas Mankus 1052 100.0000% 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 90.1111% Viktor Rysev 1122 82.8747% 90.3006% 87.0880% 92.9446%

3 88.2935% Sergej Nikolajenkov 942 94.2399% 89.1543% 81.4863%

4 87.5007% Lech Cimoš 208 88.5904% 83.1316% 86.6258% 87.2860%

5 81.0721% Dina Gontsharova 1163 Lady 77.2946% 85.8382% 80.0834%

6 43.1623% Tatjana Kovalevskaja 1323 Lady 63.7163% 65.7707%

7 38.1717% Marius Buivydas 1407 0.0000% 51.6378% 62.8773%

8 28.6445% Aurimas Širvinskas 1202 85.9334%

9 20.3781% Žilvinas Jagminas 58 Senior 61.1344%

10 19.5513% Mindaugas Milašauskas 1394 58.6538%

11 15.6998% Ignas Ivaskevicius 1411 Junior 47.0994%

12 1.1998% Alonas Ritvas 18 Senior 3.5993%

13 1.0108% Saulius Navickas 2 Senior 3.0324%

14 0.8281% Mindaugas Mikutis 1056 2.4842%

15 0.6803% Algimantas Puidokas 491 Senior 2.0410%



Handgun Standart Senior 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Alonas Ritvas 18 Senior 100.0000%

2 100.0000% Žilvinas Jagminas 58 Senior 100.0000%

3 100.0000% Saulius Navickas 2 Senior 100.0000%

4 56.7055% Algimantas Puidokas 491 Senior 56.7055%



Handgun Standart Lady 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Dina Gontsharova 1163 Lady 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 60.8110% Tatjana Kovalevskaja 1323 Lady 82.4331% 100.0000%



Handgun Standart Junior 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Ignas Ivaskevicius 1411 Junior 100.0000%



Handgun Standart Classes 2023
Master

Class A

Class B

Class C

1 Edvardas Mankus 1052

2 Viktor Rysev 1122

3 Sergej Nikolajenkov 942

4 Lech Cimoš 208

5 Dina Gontsharova 1163

6 Tatjana Kovalevskaja 1323

7 Marius Buivydas 1407

8 Aurimas Širvinskas 1202

9 Žilvinas Jagminas 58

10 Mindaugas Milašauskas 1394

11 Ignas Ivaskevicius 1411

12 Alonas Ritvas 18

13 Saulius Navickas 2

14 Mindaugas Mikutis 1056

15 Algimantas Puidokas 491

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos


